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FACTORY.PRS LED 100 IP54 5000K Светильник 100Вт 40

SLICK.PRS ECO LED 45 5000K Светильник 45Вт 26

"Schneider Electric" Арт. RA16-214-B 

MSM10-3N-100-12-31 Щит ОЩВ-12 16А (ЩРн) /100А/ IP31 1

"Makel" Арт. 45101 Выключатель 1клав., откр. установки 10

Щит распределительный ШР1 Бокс пластиковый "IEK" ЩРН-П-4

с авт.выкл."КЭАЗ" ВМ63-1C25-УХЛ3., 

с шиной PE медной

с заземлением и шторками 16А 250В

РЗ-ЦХ 16

Розетка двойная наружная

"DKC" Арт. 53600 Коробка отв. с каб. вводами, IP44, Ç80х40мм 

Материалы

Металлорукав Ç16, оцинк.
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"ЮМА" Арт. CLP1M-LP-20-1 
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1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

Кабель ВВГнг

Кабель ВВГнг

лента монтажная перфорированная

Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 3х1,5

абель силовой ВВГнг(А)-LS 3х2,5
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Копировал Формат A4


